[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27.04.2015                  город - курорт  Кисловодск

№ 394
Об утверждении Инвестиционной

стратегии города-курорта Кисло-

водска до 2020 года
В соответствии с Указом от 07.05.2012 № 596 «О долгосрочной государственной экономической политике», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Концепцией долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию города-курорта Кисловодска до 2020 года.

2.Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска                   М.В. Клетина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города-курорта Кисловодска                                                                А.И.Кулик